
OR. 232.4.2024 

Kościan, dnia 20.12.2024 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. „Świadczenie 

Usług Przez Asystenta Osoby Starszej Dla Uczestników Projektu Pn.: „Wielkopolskie 

Telecentrum Opieki” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 

20.12.2024r., w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył oferty w terminie Cena 60 % 

Doświadczenie  
40 % 

1. 
Pomagamy24h.pl sp. z o.o. Os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1 

61-656 Poznań 

NIP: 7842508369 

nr NIP: 7842508nr NIP: 7842508369 

174 564.00 zł 4 lata 

2. 
Kontraktor Sp. z o.o. ul. Mrzeżyńska 10, 60-446 Poznań, 

NIP: 7792406097 
176 400,00 zł  8 miesięcy  

3. 
Spółdzielnia Socjalna Tutela ul. Floriana Marciniaka 47 64-000 

Kościan 

NIP: 6981839388 

NIP: 6981839388 

216 000.00 zł 10 lat  

 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 234 808,00 zł 


		2024-12-20T11:43:19+0100




